
 

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         
ΝΟΜΟΣ   ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                                    Ψαχνά  19/09/2024 
ΔΗΜΟΣ  ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ                                                 Αριθ.  Πρωτ.: 14021       
 

 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 
 Προκηρύσσει πλειοδοτική, φανερή και προφορική δημοπρασία για την εκμίσθωση δύο (2)  
δημοτικών  ακινήτων, οικίσκων 99,60 τ.μ., τα οποία βρίσκονται στις θέσεις Μπλοντάς Δ.Κ. 
Πάλιουρα και Τσάμαρη Δ.Κ. Αγίου Αθανασίου, του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων συνολικού 
εμβαδού 99,60 τ.μ.  για επαγγελματική χρήση και την ανάπτυξη –δραστηριοτήτων τουριστικού, 
ψυχαγωγικού χαρακτήρα. 
 Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 10/10/2024 και  ώρα 12 μ.μ., στο Δημοτικό κατάστημα (Αβάντων 
18-Ψαχνά) ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής. 
 Για να γίνει δεκτός, φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ως πλειοδότης στην δημοπρασία, θα πρέπει να 
καταθέσει: 
α) Ασφαλιστική Ενημερότητα. 
β) Δημοτική Ενημερότητα. 
γ) Φορολογική Ενημερότητα. 
δ)Εγγύηση συμμετοχής με γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης ή βεβαίωση του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας για παρακατάθεση σε 
αυτόν από αυτόν που επιθυμεί να λάβει μέρος στην Δημοπρασία ή άλλο που να ενεργεί για λογαριασμό 
του διαγωνιζομένου, ομολογιών Δημοσίου, Τράπεζας ή Οργανισμού Κοινής Ωφέλειας, που 
αναγνωρίζονται ως εγγυοδοσίες, ποσού ίσου προς το ένα δέκατο (1/10) του δωδεκαπλασίου οριζόμενου 
στην προκήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς μηνιαίου μισθώματος, ήτοι  60,00€. 
ε) Να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή. 
στ) Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης. 
 Πληροφορίες για τη δημοπρασία παρέχονται στο δημοτικό κατάστημα (Αβάντων 18-Ψαχνά) τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες (κ.Κατσανά Ευμορφία– 2228350244). 
 
 
 
 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
 
 
 
    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΘΑΣ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



Z:\2 COMMON ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 2 ΝΑΙ\2 COMMON ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 2 ΑΥΤΟ\COMMON  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ\COMMON  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ\COMMON ΕΣΟΔΑ\ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ-ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ\ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ-ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ 2017\ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΑΘΕΝΩΝ\ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞ.doc 

 

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         
ΝΟΜΟΣ   ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                                    Ψαχνά  20/09/2017 
ΔΗΜΟΣ  ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ                                                 Αριθ.  Πρωτ.: 14577          
 

 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 
 Προκηρύσσει επαναληπτική πλειοδοτική, φανερή και προφορική δημοπρασία για την εκμίσθωση 
δημοτικού κτιρίου (γραφείο) στον 1Ο όροφο του παλιού Διοικητηρίου στην ΤΚ Καθενών συνολικού 
εμβαδού 50τμ  για επαγγελματική χρήση. 
 Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 29/09/2017 και ώρα 12:00μ.μ., στο Δημοτικό κατάστημα 
(Αβάντων 18-Ψαχνά) ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής. 
 Για να γίνει δεκτός, φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ως πλειοδότης στην δημοπρασία, θα πρέπει να 
καταθέσει: 
α) Ασφαλιστική Ενημερότητα. 
β) Δημοτική Ενημερότητα. 
γ) Φορολογική Ενημερότητα. 
δ)Εγγύηση συμμετοχής με γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης ή βεβαίωση του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας για παρακατάθεση σε 
αυτόν από αυτόν που επιθυμεί να λάβει μέρος στην Δημοπρασία ή άλλο που να ενεργεί για λογαριασμό 
του διαγωνιζομένου, ομολογιών Δημοσίου, Τράπεζας ή Οργανισμού Κοινής Ωφέλειας, που 
αναγνωρίζονται ως εγγυοδοσίες, ποσού ίσου προς το ένα δέκατο (1/10) του δωδεκαπλασίου οριζόμενου 
στην προκήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς μηνιαίου μισθώματος, ήτοι 60,0€. 
ε) Να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή. 
στ) Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης. 
 Πληροφορίες για τη δημοπρασία παρέχονται στο δημοτικό κατάστημα (Αβάντων 18-Ψαχνά) τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες (κ. Κορωναίου Βασιλική – 2228350244). 
 
 
 
 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
 
 
 
    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΘΑΣ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
Z:\2 COMMON ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 2 ΝΑΙ\2 COMMON ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 2 ΑΥΤΟ\COMMON  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ\COMMON  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ\COMMON ΕΣΟΔΑ\ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ-ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ\ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ-ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ 2017\ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΑΘΕΝΩΝ\ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞ.doc 

 
 


